
           ANNE DOSTU HASTANE POLİTİKASI     

v   1.Güvenli ve kalite li gebelik izlemi ve doğum hizmeti almak bütün anne adaylarının  
hakkıdır.   Hastanemizde bu haklar gözetilerek hizmet sunulmaktadır.   
  

v   2.Gebelerimize haftalarına uygun olarak oluşturulmuş gru plar ile   GEBE  
OKULUMUZDA eğitim  verilmektedir.   Doğum da gerekli doğum desteği ve  
danışmanlığı   sunulmakta ,   doğum sonrası süreçte de emzirme danışmanlığı hizmeti  
verilmektedir.   
  
  

v   3. Kurumumuzda poliklinik -   eğitim    danışmanlık   ve doğum hizmeti Sağlık Bak anlığı  
standartlarına göre verilmektedir.   
  

v   4.Anne adaylarımız istedikleri refakatçiyi yanlarında bulundurabilmektedir.   Anne  
adaylarımız doğum   öncesi, doğum ve doğum sonrası süreçleri kendileri için ayrılmış   
TDL   odalarında mahremiyete özen gösterilerek ihti yaç duyduğu  fiziksel ve psikolojik  
destek alarak geçirmektedir.   
  
  

v   5.Travaydaki gebemize hareket kısıtlaması   yapılmayıp   belli saatlerde enerjisi yüksek  
sulu gıdalar verilmektedir .   Kanıta dayalı olmayan   müdaheleler uygulanmamaktadır.  

Geb e ve lohusa takipleri,  bilimsel kriterlere   göre hazırl a nmış   olan takip protokollerine  
uy gun olarak yapılmaktadır.   
  

v   6.Doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası hizmetler gerekli eğitimi almış, alanında  
uzman ve deneyimli hekim ve ebelerimiz tarafından verilmektedir.   
  
  

v   7.Acil   obstetrik  müdahelelerde kullanılmak   üzere ameliyat salonlarından bir tanesi  
doğum hizmetlerine ayrılmış durumdadır.   Anne adayının başka bir kuruma sevki  
gerekiyorsa ,    durumu stabilize edilip 112 ile sevk işlemi gerçekleştirilir.   
  

v   8.Bebeklerimiz doğumdan sonra anne yanında kalmaktadır. Doğumdan hemen sonra  
anne - bebek arasında ten tene   temas sağlanarak anne - bebek birlikteliği  
sağlanmaktadır.         
  
  

v   9.Çalışanlara yönelik hizmet içi eğitimler verilme k tedir.   Çalışanlarımızın referans   
materya llere  24 saat erişebilmesi için gerekli altyapı oluş turulmuştur.   
  

v   10.İstatistiksel verilerimizin analizleri yapılıp web sitemiz olan  

www.sokedh.saglik.gov.tr   adresimiz de   yayınlanarak, tüm kurumları   ve vatandaşların  

erişimine açık tutulmaktadır.   


